

Data 14.11.2024 r.

Dotyczy: **Dostawy i wdrożenia systemu kadrowo-płacowego, zakup 7 licencji, migracja danych z używanego dotychczasowego programu kadrowo-płacowego, dostosowanie do obowiązującego Układu Zbiorowego oraz integracja z istniejącymi systemami informatycznymi. Numer sprawy: PI/04/2024**

W związku z zapytaniem Wykonawców odnośnie treści WZ i załącznika nr 1 do WZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania

**Pytanie:**

1. *W nawiązaniu do SOPZ, pkt 4.2. „Dostęp do systemu przez końcówkę instalowaną na komputerze użytkownika w środowiskach Windows 7/8/10/11 (wersje 64 bitowe), Linux” wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie:*

*Czy Zamawiający uzna wymaganie ze spełnione jeśli Wykonawca zapewni dostęp do systemu z poziomu aktualnie wspieranych przez producenta systemów Windows?*

**Odpowiedź:**

Zapisy w załączniku nr 1 do WZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia pozostaje bez zmian.

**Pytanie:**

2. *W SOPZ, pkt 4.2. Zamawiający wymaga:*
  - *dostęp do systemu przez końcówkę instalowaną na komputerze użytkownika w środowiskach Windows 7/8/10/11 (wersje 64 bitowe), Linux*
  - *dostęp do systemu z urządzeń mobilnych typu tablet/telefon*
  - *pełna funkcjonalność systemu dla użytkowników bez względu na sposób dostępu.**Czy Zamawiający uzna wymaganie ze spełnione jeśli Wykonawca dostarczy część funkcjonalności systemu w formie aplikacji desktopowej (podstawowe funkcjonalności systemu kadrowo-płacowego), a część w formie aplikacji webowej (Portal pracownika)?*

**Odpowiedź:**

Zapisy w załączniku nr 1 do WZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia tiret - dostęp do systemu przez końcówkę instalowaną na komputerze użytkownika w środowiskach Windows 7/8/10/11 (wersje 64 bitowe), Linux pozostaje bez zmian.

Zamawiający dopuszcza dostarczenie części funkcjonalności systemu w formie aplikacji desktopowej (podstawowe funkcjonalności systemu kadrowo-płacowego), a część w formie aplikacji webowej (Portal pracownika).

**Pytanie:**

3. *W WZ, pkt. 3 Zamawiający wymaga: „Wykonawca musi wykazać, że wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia*

*działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwa zamówienia odpowiadające przedmiotowi zamówienia i wykonanie wdrożenia w komunikacji miejskiej w tej samej ilości.”*

*Wnosimy o zmianę tego zapisu na następujący:*

*Wykonawca musi wykazać, że wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwa zamówienia odpowiadające przedmiotowi zamówienia, w podmiotach stanowiących 100% własność gminy. Dodatkowo wykaze, że świadczy usługi serwisu i aktualizacji programu kadrowo-płacowego w co najmniej dwóch przedsiębiorstwach komunikacji miejskiej.*

**Odpowiedź:**

Zapisy w WZ pozostaje bez zmian.

**Pytanie:**

- 4. Z jakiej bazy danych korzysta obecnie wykorzystywany przez Zamawiającego system kadrowo-płacowy NAV, prosimy o podanie producenta bazy danych oraz informacji czy dane w bazie danych nie są szyfrowane?*

**Odpowiedź:**

Baza danych jest firmy Microsoft, MS SQL. Dane są nie szyfrowane.

**Pytanie:**

- 5. Na jakich zasobach serwerowych będzie instalowany wdrażany system? Prosimy o wyszczególnienie parametrów serwera/serwerów oraz informacji o systemie operacyjnym?*

**Odpowiedź:**

Pełna specyfikacja sprzętu jest dostępna na naszej stronie:

[PI 02 2024 Załącznik nr 1 do WZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.pdf \(mpkolsztyn.pl\)](#)

**Pytanie:**

- 6. Z jakim systemem finansowo-księgowym Wykonawca ma zintegrować wdrażany system kadrowo-płacowy?*

**Odpowiedź:**

Microsoft Dynamics NAV2015, moduł Zarządzania Finansami

**Pytanie:**

- 7. W nawiązaniu do WZ, pkt 4.3. Raportowanie: „System musi generować raport ERP-7, z możliwością edycji. System musi tworzyć zaświadczenie płatnika składek Z-3” wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie:*

*Czy Zamawiający uzna wymaganie za spełnione jeśli raport będzie generowany w formacie pdf możliwym do edycji po przekształceniu do formatu Word?*

**Odpowiedź:**

Pkt 4.3 Raportowanie jest zawarty w załączniku nr 1 do WZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.



Zapisy w załączniku nr 1 do WZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia pozostaje bez zmian.

**Pytanie:**

8. *W nawiązaniu do wymagania zawartego w WZ, str. 13 „Moduł obsługi zakładowego funduszu świadczeń socjalnych powinien umożliwiać obsługę funduszu zgodnie z regulaminem ZFŚS MPK.” wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie:  
Czy Zamawiający może udostępnić wymieniony regulamin w formie załącznika?*

**Odpowiedź:**

Regulamin ZFŚS MPK jest dokumentem wewnętrznym przedsiębiorstwa, będzie udostępniony Wykonawcy po wygraniu przetargu i po podpisaniu umowy na wdrożenie.

**Pytanie:**

9. *Proszę o informację jaki budżet przeznaczyliście Państwo na postępowanie: " "Dostawa i wdrożenie systemu kadrowo-płacowego, zakup 7 licencji, migracja danych z używanego dotychczasowego programu kadrowo-płacowego, dostosowanie do obowiązującego Układu Zbiorowego oraz integracja z istniejącymi systemami informatycznymi"?"*

**Odpowiedź:**

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest zgodnie z wewnętrznym regulaminem udzielania zamówień sektorowych o wartości nieprzekraczającej progów unijnych w procedurze pełnej ( Zarządzenie Prezesa MPK sp. z o.o w Olsztynie nr 9/2020 z dnia 17.12.2020 r.), który nie przewiduje podawania kwoty przeznaczonej na finansowanie zamówienia przed otwarciem ofert.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU  
MPK sp. z o.o w Olsztynie  
*Jerzy Roman*

SPECJALISTA  
ds. INFORMATYKI  
*Wiesława Leszkowicz*

SPECJALISTA  
DS. ZAMÓWIEŃ I LOGISTYKI  
*Adam Zagórski*

